

Dodávateľ: **PAPIER LECHMAN s.r.o.**  
 Močarianska 5067  
 07101 Michalovce  
 Slovenská republika

IČO: 47102357 DIČ: 2023743095 IČ DPH: SK2023743095  
 Gbch register: Okr: súd Košice I, oddiel SRO, vložka č.32046/V

Tel: 056/6432024 E-mail: lechman@in4.sk  
 Fax: 056/6432069 WWW: www.lechman.sk

IBAN: SK86 0200 0000 0032 2068 1251 BIC: SUBASKBX  
 Účet: 3220681251/0200 VS: 161845  
 Banka: Všeobecná úverová banka KS: 0006

Dátum dodania/pzp: 25.08.2016 Spôsob dopravy: Osobne  
 Dátum vyhotovenia: 25.08.2016 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
 Dátum splatnosti: 08.09.2016 Objednávka:  
 Zákazka:  
 Číslo dod. listu: VPF16001909 Stredisko:

Objednávateľ: IČO: 09325252 DIČ: 2020738863 IČ DPH:  
 Tel: 0917509849 Fax:  
 E-mail: obecjastrabie@gmail.com

Obec Jastrabie  
 Jastrabie 53  
 07211 Čečehov  
 Slovenská republika

Fakturujeme Vám

p.č.	Katal. č.	Názov	Uloženie	Počet	mj	Cena bez DPH			DPH			Orientačná cena s DPH			Zľava		
						za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	340176	Švihadlo Jump Rope		4.0000	ks	0,8333	3,33	20	1,0000	4,00							
2.	73225	Pohár prehľadný 500ML /50ks		100,000	ks	0,0357	3,57	20	0,0428	4,28							
3.	SK7983	Komplet šerif		2.0000	ks	2,6000	5,20	20	3,1200	6,24							
4.	9970586	Techo kôš 12l farebný mix	07A	2.0000	ks	3,3440	6,69	20	4,0150	8,03							
5.	200022	Fixy 7550/24	07D	1.0000	ks	1,1297	1,13	20	1,3600	1,36							
6.	71122	Pap. tácka č.4 /250ks 13x20	08B	250,000	KS	0,0167	4,18	20	0,0201	5,02							
7.	73631	Tanier 22cm biely	08B	1.0000	bal	3,8850	3,89	20	4,6700	4,67							
8.	73610	Polevková miska PVC /100 ks 500ml	08D	2.0000	bal	2,9070	5,81	20	3,4850	6,97							
9.	73223	Pohár 0,3l/50ks prehľadný	09A	2.0000	bal	1,1250	2,25	20	1,3500	2,70							
10.	70001	Pap. obrus rolo červený 8x1,2m	09B	2.0000	ks	3,1122	6,22	20	3,7300	7,46							
11.	70002	Pap. obrus rolo ružový 8x1,2m	09B	2.0000	ks	3,1200	6,24	20	3,7450	7,49							
12.	70010	Obrus pap. rol 10x1,20m biely	09B	6.0000	KS	2,4333	14,60	20	2,9200	17,52							
13.	73105	Pohár krystal 2cl/4cl/5cl/40ks	09B	1.0000	bal	1,2525	1,25	20	1,5000	1,50							
		73006	Lýžica veľká 17cm /100 ks	09C	2.0000	bal	1,0750	2,15	20	1,2900	2,58						

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	66,51	13,30	79,81
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 79,81 EUR

Slovom: Sedemdesiatdeväť 81/100 EUR

Tento doklad slúži zároveň ako dodací list.

Faktúru vyhotovil: Jozef Lechman

Faktúru vytlačil: Jozef Lechman

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

*J. Lechman*



**PAPIER LECHMAN s.r.o.**  
 Močarianska 5067  
 071 01 MICHALOVCE  
 IČO: 47 102 357  
 IČ DPH: SK2023743095  
 tel.: 056/64 332 58  
 -1-  
 Pečiatka a podpis